
Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

GRADUADO ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN EMPRESAS Y DCHO MELILLA

GRADUADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (MELILLA)

528 11 4B DERECHO FINANCIERO I

528 11 54 DERECHO FINANCIERO II

528 11 D3 FISCALIDAD EMPRESARIAL

528 11 D9 HACIENDAS TERRITORIALES

533 11 32 DERECHO FISCAL

Obligatoria

Obligatoria

Optativa

Optativa

Obligatoria

7

7

6

6

6

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

6

5

4

4

3

1

2

2

2

1,5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

FUREST HERNÁNDEZ, MARÍA

FUREST HERNÁNDEZ, MARÍA

PÉREZ ZÚÑIGA, JOSÉ MARÍA

PÉREZ ZÚÑIGA, JOSÉ MARÍA

PÉREZ ZÚÑIGA, JOSÉ MARÍA

PÉREZ ZÚÑIGA, JOSÉ MARÍA

FUREST HERNÁNDEZ, MARÍA

FUREST HERNÁNDEZ, MARÍA

PÉREZ ZÚÑIGA, JOSÉ MARÍA

PÉREZ ZÚÑIGA, JOSÉ MARÍA

PÉREZ ZÚÑIGA, JOSÉ MARÍA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

6

1

5

1

4

2

4

2

3

1,5

1,5

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

21

8

33

1/2018Curso: 2019-

A

A

A

A

A



Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS (CEUTA)

235 11 32 DERECHO FISCAL

433 11 32 DERECHO FISCAL

433 11 16 INTRODUCCIÓN AL DERECHO

Obligatoria

Obligatoria

Troncal

6

6

6

0

0

0

4

1

1

0

0

0

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO MERCANTIL

3

3

3

3

1,5

1,5

1,5

1,5

4

1

1

0

8

1

2

0

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

PÉREZ LARA, MANUEL

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

MARTÍN PASCUAL, CLOTILDE

MORÓN PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN

MORÓN PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN

MORÓN PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN

MORÓN PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN

MORÓN PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

6

7

8

1

1

1

1

2

3

3

3

3

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

,5

1

1,5

1,5

3

1,5

3

1,5

1,5

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

288

32

41

2/2018Curso: 2019-

A

B

C

D

A

A



Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

GRADUADO/A EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS-DERECHO

GRADUADO/A EN CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINIST. Y DERECHO

228 11 4B DERECHO FINANCIERO I

228 11 54 DERECHO FINANCIERO II

213 11 3B DERECHO FINANCIERO I

213 11 46 DERECHO FINANCIERO II

Obligatoria

Obligatoria

Obligatoria

Obligatoria

7

7

7

7

0

0

0

0

2

2

2

2

0

0

0

0

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

6

5

6

5

1

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

ESEVERRI MARTÍNEZ, ERNESTO

JABALERA RODRÍGUEZ, ANTONIA

MARTOS GARCÍA, JUAN JESÚS

ESEVERRI MARTÍNEZ, ERNESTO

MARTOS GARCÍA, JUAN JESÚS

GÓMEZ CABRERA, CECILIO JOSÉ

GARCÍA-TORRES FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS

GÓMEZ CABRERA, CECILIO JOSÉ

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, GERMÁN

PALLARES RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

GARCÍA-TORRES FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS

LÓPEZ MOLINO, ANTONIO MARÍA

ALMAGRO MARTÍN, CARMEN

LÓPEZ MOLINO, ANTONIO MARÍA

ALMAGRO MARTÍN, CARMEN

GÓMEZ CABRERA, CECILIO JOSÉ

CRESPO MIEGIMOLLE, MIGUEL

GARCÍA-TORRES FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS

GÓMEZ CABRERA, CECILIO JOSÉ

DAMAS SERRANO, ANTONIO JOSÉ

GARCÍA-TORRES FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS

1

2

2

1

2

1

2

1

1

1

2

1

2

1

2

1

2

2

1

2

2

6

,5

5,5

1

1

5

5

,5

,5

1

2

6

6

1

1

5

3

2

2

1

1

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

143

167

105

76

3/2018Curso: 2019-

A

B

B

A

B

A

B

A

B

B



Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

GRADUADO/A EN CRIMINOLOGÍA

GRADUADO/A EN DERECHO

245 11 B9 AUDITORÍA FINANCIERA

245 11 A6 CRIMINALIDAD ECONÓMICA Y FINANCIERA

242 11 38 DERECHO FINANCIERO I

Optativa

Optativa

Obligatoria

6

6

7

0

0

0

1

1

8

0

0

0

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO MERCANTIL

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO MERCANTIL

DERECHO PENAL

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

2

2

1,34

1,33

1,33

6

1

1

,66

,67

,67

1

1

1

1

1

1

8

1

1

1

1

1

8

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

CRESPO MIEGIMOLLE, MIGUEL

CRESPO MIEGIMOLLE, MIGUEL

CRESPO MIEGIMOLLE, MIGUEL

CRESPO MIEGIMOLLE, MIGUEL

SÁNCHEZ GALIANA, JOSÉ ANTONIO

LÓPEZ MARTÍNEZ, JUAN

FERNÁNDEZ PAVÉS, MARÍA JOSÉ

MOCHÓN LÓPEZ, LUIS IGNACIO

ALMAGRO MARTÍN, CARMEN

JABALERA RODRÍGUEZ, ANTONIA

DAMAS SERRANO, ANTONIO JOSÉ

MARTOS GARCÍA, JUAN JESÚS

DAMAS SERRANO, ANTONIO JOSÉ

SÁNCHEZ GALIANA, JOSÉ ANTONIO

LÓPEZ MARTÍNEZ, JUAN

FERNÁNDEZ PAVÉS, MARÍA JOSÉ

MOCHÓN LÓPEZ, LUIS IGNACIO

ALMAGRO MARTÍN, CARMEN

JABALERA RODRÍGUEZ, ANTONIA

DAMAS SERRANO, ANTONIO JOSÉ

DAMAS SERRANO, ANTONIO JOSÉ

1

1

1

1

1

2

3

4

5

6

7

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

2

1

1,34

,66

6

6

6

6

6

6

4,5

1,5

6

1

1

1

1

1

1

1

1

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

11

33

584

4/2018Curso: 2019-

A

A

A

B

C

D

E

F

G

G

H



Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

242 11 41 DERECHO FINANCIERO II

242 11 A3 FISCALIDAD EMPRESARIAL

242 11 B3 HACIENDAS TERRITORIALES

Obligatoria

Optativa

Optativa

7

6

6

0

0

0

6

4

3

0

0

0

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

5

4

4

2

2

2

6

4

3

6

4

3

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

CALATRAVA ESCOBAR, MARÍA JESÚS

LÓPEZ MOLINO, ANTONIO MARÍA

CALATRAVA ESCOBAR, MARÍA JESÚS

LÓPEZ MOLINO, ANTONIO MARÍA

PÉREZ LARA, MANUEL

PÉREZ LARA, MANUEL

CALATRAVA ESCOBAR, MARÍA JESÚS

LÓPEZ MOLINO, ANTONIO MARÍA

LÓPEZ MOLINO, ANTONIO MARÍA

CALATRAVA ESCOBAR, MARÍA JESÚS

LÓPEZ MOLINO, ANTONIO MARÍA

PÉREZ LARA, MANUEL

PÉREZ LARA, MANUEL

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

JABALERA RODRÍGUEZ, ANTONIA

PALLARES RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

PALLARES RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

DAMAS SERRANO, ANTONIO JOSÉ

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

PALLARES RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

PALLARES RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

DAMAS SERRANO, ANTONIO JOSÉ

SÁNCHEZ GALIANA, JOSÉ ANTONIO

PALLARES RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

CRESPO MIEGIMOLLE, MIGUEL

SÁNCHEZ GALIANA, JOSÉ ANTONIO

PALLARES RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

CRESPO MIEGIMOLLE, MIGUEL

1

2

3

4

5

6

1

1

2

3

4

5

6

1

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

1

2

3

5

5

5

5

5

5

1

1

2

2

2

2

2

3

1

4

4

4

2

2

2

2

4

4

4

2

2

2

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

538

266

164

5/2018Curso: 2019-

A

B

C

D

E

F

A

A

B

C

D

A

B

C



Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

GRADUADO/A EN FINANZAS Y CONTABILIDAD

GRADUADO/A EN MARKETING E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

233 11 28 DERECHO FISCAL

233 11 D1 IMPOSICIÓN DIRECTA DE LAS SOCIEDADES

233 11 D2 IMPOSICIÓN INDIRECTA

236 11 16 INTRODUCCIÓN AL DERECHO

Obligatoria

Optativa

Optativa

Troncal

6

6

6

6

0

0

0

0

2

1

1

2

0

0

0

0

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO CIVIL

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

3

3

3

3

3

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

2

1

1

2

0

4

2

1

4

0

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, GERMÁN

CASAS AGUDO, DANIEL JOSÉ

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, GERMÁN

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, GERMÁN

CASAS AGUDO, DANIEL JOSÉ

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

CASAS AGUDO, DANIEL JOSÉ

CASAS AGUDO, DANIEL JOSÉ

CASAS AGUDO, DANIEL JOSÉ

GÓMEZ CABRERA, CECILIO JOSÉ

GÓMEZ CABRERA, CECILIO JOSÉ

1

2

1

2

3

4

1

1

2

1

1

3

3

1,5

1,5

1,5

1,5

3

1,5

1,5

3

1,5

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

142

20

51

152

6/2018Curso: 2019-

A

B

A

A



Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

GRADUADO/A EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

259 11 1A DERECHO DE LA EMPRESA

259 11 A3 LA EMPRESA ANTE EL DERECHO TRIBUTARIO

259 11 A4 RÉGIMEN JURÍDICO DE LOS IMPUESTOS EMPRESARIALES

Troncal

Optativa

Optativa

6

6

6

0

0

0

6

2

2

0

0

0

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO MERCANTIL

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

1,5

1,5

3

3

,75

,75

1,5

1,5

6

6

2

2

12

12

2

2

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

ALMAGRO MARTÍN, CARMEN

DAMAS SERRANO, ANTONIO JOSÉ

JABALERA RODRÍGUEZ, ANTONIA

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

GARCÍA-FRESNEDA GEA, FRANCISCO

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

ALMAGRO MARTÍN, CARMEN

DAMAS SERRANO, ANTONIO JOSÉ

JABALERA RODRÍGUEZ, ANTONIA

JABALERA RODRÍGUEZ, ANTONIA

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

GARCÍA-FRESNEDA GEA, FRANCISCO

GARCÍA-FRESNEDA GEA, FRANCISCO

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

JABALERA RODRÍGUEZ, ANTONIA

CASAS AGUDO, DANIEL JOSÉ

JABALERA RODRÍGUEZ, ANTONIA

CASAS AGUDO, DANIEL JOSÉ

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, GERMÁN

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, GERMÁN

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, GERMÁN

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

GONZÁLEZ SÁNCHEZ, GERMÁN

1

2

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

1

2

1

2

2

1

2

2

1,5

,75

,75

1,5

1,5

1,5

1,5

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

,75

3

3

1,5

1,5

3

1

2

1,5

1

,5

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

382

108

48

7/2018Curso: 2019-

A

B

B

C

D

E

F

A

B

A

B

B



Área/s:

Área/s:

Área/s:

Área/s:

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

GRADUADO/A EN RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS (MEL.)

GRADUADO/A EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN-TURISMO

GRADUADO/A EN TURISMO

559 11 A3 LA EMPRESA ANTE EL DERECHO TRIBUTARIO

253 11 1H INTRODUCCIÓN AL DERECHO

238 11 M2 FISCALIDAD DE LAS EMPRESAS DEL SECTOR DEL
TURISMO

238 11 16 INTRODUCCIÓN AL DERECHO

Optativa

Troncal

Optativa

Troncal

6

6

6

6

0

0

0

0

1

1

1

2

0

0

0

0

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO CIVIL

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

DERECHO CIVIL

DERECHO FINANCIERO Y TRIBUTARIO

3

3

3

3

3

3

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1

0

1

1

0

2

1

0

1

1

0

4

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

TEORIA

PRACTICAS

FUREST HERNÁNDEZ, MARÍA

FUREST HERNÁNDEZ, MARÍA

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

GARCÍA CARACUEL, MARÍA

GARCÍA-FRESNEDA GEA, FRANCISCO

GARCÍA-FRESNEDA GEA, FRANCISCO

GARCÍA-FRESNEDA GEA, FRANCISCO

GARCÍA-FRESNEDA GEA, FRANCISCO

GARCÍA-FRESNEDA GEA, FRANCISCO

GARCÍA-FRESNEDA GEA, FRANCISCO

1

1

1

1

1

2

1

2

3

4

3

1,5

3

1,5

3

3

1,5

1,5

1,5

1,5

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Carácter=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Nº Alum.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.T.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Cr.P.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.T.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Gr.P.=

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Grupo

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

Crt.

1

29

9

121

8/2018Curso: 2019-

A

A

A

B


